Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia - Departamento de Meio Ambiente – DAM

Avenida Ângelo Moreira da Fonseca, 1800 – Campus Umuarama – CEP 87506-370 – Umuarama – Paraná
Fone: (44) 3621-9317 / e-mail: sec-dam@uem.br

EDITAL No 029/2019-DAM

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeado por meio da Portaria no
59//2019-PRH, de 13/02/2019, considerando o Teste Seletivo para Professor
Temporário, aberto por meio do Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 18 de dezembro de 2018.

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação dos Títulos e currículo do(s) candidato(s) ao Teste
Seletivo para Professor Temporário, para a área de conhecimento (72) Cálculo
Diferencial e Integral pertinente ao Departamento de Meio Ambiente do Centro de
Tecnologia desta Universidade.

Candidato: Nota
Evania da Silva Novak Franco 4,21
Rebecca Manesco Paixão 6,53

Maringá, 28 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Rodrigo Camilo,
Presidente da Comissão de Seleção.